

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2

Francouzská 19, 120 00 Praha 2

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e

NAŠE ZNAČKA: 40 Si 68/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Markéta Žofková

DNE: 21.02.2019

Vážený pan

Bc. J. [redacted] H. [redacted]

ŽADATEL Bc. J. [redacted] H. [redacted], nar. [redacted]

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 06.02.2019 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se statistických dat předběžného projednání obžaloby, Vám sdělujeme následující informace:

ad 1) celkový počet trestních věcí

rok	nápad věcí
2014	2272
2015	1940
2016	1777
2017	1524
2018	608

ad 2) celkový počet případů, ve kterých bylo nařízeno předběžné projednání obžaloby

rok	počet (NVZ+VZ)
2014	6
2015	5
2016	6
2017	10
2018	4

ad 3) jak často bylo předběžné projednání obžaloby projednáváno ve veřejném zasedání

rok	počet VZ
2014	0
2015	0
2016	2
2017	4
2018	0

ad 4) pro které z důvodů podle § 186 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné projednání nařízeno

rok	186a	186b	186c	186d	186e	186f	186g
2014	3	-	3	-	-	-	-
2015	1	1	2	-	1	-	-
2016	2	-	3	-	-	-	1
2017	4	-	2	-	1	2	1
2018	2	-	-	1	1	-	-

ad 5) jaká byla učiněna rozhodnutí podle § 188 tr. řádu

rok	188/1a	188/1b	188/1c	188/1d	188/1e	188/1f	188/2
2014	3	-	2	-	-	-	1
2015	1	-	1	1	1	-	1
2016	2	-	-	-	1	1	-
2017	4	-	-	-	4	2	-
2018	3	-	-	-	1	-	-

S pozdravem

Mgr. Martin Trepka v.r.
místopředseda soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková.